[image: ]
PÚBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, através da Comissão do Processo Seletivo Simplificado (Nomeada pelo Decreto Municipal n. 2880/2021), faz saber a quem possa interessar a publicação das 	NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA ao EDITAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021, conforme segue:

GEOGRAFIA
	Classificação
	Candidato
	Pontuação Considerada

	1
	DIEGO HENRIQUE GRASSI
	APROVADO

PORTUGUÊS
	Classificação
	Candidato
	Pontuação Considerada

	1
	ITAIZE FERRI
	APROVADA

SEGUNDO PROFESSOR
	Classificação
	Candidato
	Pontuação Considerada

	1
	RITA TEREZINHA PEREIRA COMIM
	10

	2
	ILDENEI BORGES
	5

	3
	HELENA MOTA COMIM
	5

	4
	MICHELE DE MORAIS SMIT SUTIL
	4,5

	5
	JOSIANE BURIGO DEMENECH
	3

	6
	CAROLINE DE LIMA PEREIRA
	2,5

	7
	JOICE PELOZATO
	2,5

	8
	GISIANE MACHADO
	2

	9
	MILENA BURNAGUI GRASSI
	APROVADA

Celso Ramos/SC, 02 de março de 2022.

FRACIELE RIETA MARTINELI

CRISTIANO SCHOENARDIE

LUIZ CARLOS TRAMONTIN

ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS
	[image: ]
image1.jpeg
Estado de Santa Catarina

\¥s-<</"Prefeitura’Municipal de Celso:Ramos
T s S

image2.jpeg
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Fone: (49) 3547.1211 / 3547.1039
CEP 88598-000 - Celso Ramos - Santa Catarina

www.celsoramos.sc.gov.br